РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа села Коста Хетагурова»

с.Коста Хетагурова 30.04.2021г.

ПРИКАЗ №  32

О назначении координатора введения ФГОС

С целью организации работы по подготовке и введению Федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образований в
2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором введения ФГОС ООО заместителя директора по
учебной -воспитательной работе М исикову Альбину Владимировну .

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Б.Ч.Кулаев